

DEMONSTRATIVO DE MÉDIA DE VALORES – GENÉROS DE ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA, COPA E COZINHA

| NR | ITENS | | | | | | | | | | | | | MÉDIA DE VALOR UNIT | QUANT. | MÉDIA VR TOTAL | |
|----|--|-------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|------|--------|-----|-------|-------|---------------------|--------------|----------------|-------------------|
| 1 | AÇUCAR CRISTAL 5KG | 17,92 | --- | 16,98 | 33,30 | --- | 18,58 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 21,70 | 152 | 3.297,64 | |
| 2 | ADOÇANTE DIETÉTICO 100ML | 3,50 | --- | 3,98 | 12,64 | --- | 4,49 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 6,15 | 28 | 172,27 | |
| 3 | ÁGUA MINERAL PET 510 ML S/ GÁS | --- | --- | 1,29 | 1,78 | --- | 1,19 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 1,42 | 1884 | 2.675,28 | |
| 4 | ÁGUA MINERAL PET 510 ML COM GÁS | --- | --- | 1,98 | --- | --- | 1,99 | --- | --- | --- | --- | 1,46 | --- | 1,81 | 3767 | 6.815,76 | |
| 5 | ÁGUA MINERAL S/ GÁS COPO 200ML | --- | --- | --- | 1,96 | --- | 0,79 | --- | --- | 0,87 | --- | --- | --- | 1,21 | 3767 | 4.545,51 | |
| 6 | ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO | 2,63 | --- | 3,49 | 8,62 | --- | 3,19 | --- | 2,53 | 2,78 | --- | --- | --- | 3,87 | 450 | 1.743,00 | |
| 7 | ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL ASSEPTICO 500ML | 30,71 | --- | 6,99 | 17,72 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 18,47 | 392 | 7.241,55 | |
| 8 | ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 500ML | 7,33 | --- | 4,99 | 14,22 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 8,85 | 150 | 1.327,00 | |
| 9 | CERA LIQUIDA INCOLOR | --- | --- | 14,99 | 27,88 | --- | 15,99 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 19,62 | 600 | 11.772,00 | |
| 10 | COADOR PARA CAFÉ | 4,40 | 6,00 | --- | 8,52 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 6,31 | 10 | 63,07 | |
| 11 | DESINFETANTE 2L | 5,63 | --- | 6,99 | 22,12 | --- | 7,99 | --- | 8,02 | --- | --- | --- | --- | 10,15 | 600 | 6.090,00 | |
| 12 | DETERGENTE NEUTRO 500 ML | 2,78 | --- | 2,99 | 5,02 | --- | --- | 2,00 | --- | --- | --- | --- | --- | 3,20 | 229 | 732,23 | |
| 13 | ESPONJA DE AÇO – PCT C/8 UND | --- | --- | 2,69 | 4,88 | --- | 2,99 | --- | 2,44 | --- | --- | --- | --- | 3,25 | 43 | 139,75 | |
| 14 | ESPONJA DUPLA FACE | --- | --- | 1,99 | 3,92 | --- | 2,49 | 2,25 | --- | --- | --- | --- | --- | 2,66 | 81 | 215,66 | |
| 15 | FAÇA PARA CORTES | --- | --- | --- | 60,54 | --- | 21,99 | --- | 2,53 | --- | --- | --- | --- | 28,35 | 5 | 141,77 | |
| 16 | FLANELA PARA LIMPEZA | --- | --- | 3,98 | 5,00 | --- | --- | 2,24 | --- | --- | --- | --- | --- | 3,74 | 14 | 52,36 | |
| 17 | GUARDANAPO DE PAPEL 20CMx22CM | 1,44 | --- | 1,98 | 8,82 | --- | --- | --- | 1,17 | --- | --- | --- | --- | 3,35 | 140 | 469,35 | |
| 18 | GUARDANAPO DE PAPEL 30CMx32CM | 3,17 | --- | 3,98 | 16,26 | --- | 2,49 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 6,48 | 416 | 2.693,60 | |
| 19 | LIMPA ALUMÍNIO | 3,45 | --- | 5,98 | 11,46 | --- | 3,99 | --- | 3,29 | --- | --- | --- | --- | 5,63 | 12 | 67,61 | |
| 20 | LIMPA VIDROS – FRASCO | 7,56 | --- | 19,80 | 16,56 | --- | 11,99 | --- | 6,93 | --- | --- | --- | --- | 12,57 | 357 | 4.486,78 | |
| 21 | LUVAS LÁTEX M | --- | --- | --- | 12,58 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 15,80 | 14,50 | 14,29 | 10 | 142,93 | |
| 22 | MOP GIRATÓRIO COM RODINHAS | --- | --- | --- | 202,76 | 267,50 | --- | --- | --- | 225,00 | --- | --- | --- | 231,75 | 6 | 1.390,52 | |
| 23 | MULTI USO 500ML | 3,82 | --- | 3,98 | 13,22 | --- | 4,79 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 6,45 | 600 | 3.871,50 | |
| 24 | ODORIZADOR PARA AMBIENTES | --- | 0,00 | 11,90 | 22,00 | --- | 13,98 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 11,97 | 40 | 478,80 | |
| 25 | PÁ COLETORA PARA LIXO | --- | 49,41 | --- | 69,40 | --- | 47,99 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 55,60 | 12 | 667,20 | |
| 26 | PACOTE DE COPO DESCARTAVEL 200 ML | 4,34 | --- | 4,98 | 11,84 | --- | 8,99 | --- | --- | 3,87 | --- | --- | --- | 6,80 | 1123 | 7.640,89 | |
| 27 | PACOTE DE PAPEL TOALHA | 13,77 | 21,78 | 14,99 | 96,54 | --- | --- | 7,02 | --- | --- | --- | --- | --- | 30,82 | 464 | 14.300,48 | |
| 28 | PANO DE PRATO | --- | --- | --- | 5,32 | --- | 5,79 | --- | 2,79 | --- | --- | --- | --- | 4,63 | 17 | 78,77 | |
| 29 | PAPEL HIGIÊNICO COM 04 | --- | --- | 7,98 | --- | --- | 5,89 | 4,70 | --- | --- | --- | --- | --- | 6,19 | 489 | 3.026,91 | |
| 30 | PAPEL HIGIENICO COM 300M | --- | 50,30 | --- | 78,10 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 65,50 | --- | 64,63 | 86 | 5.558,47 | |
| 31 | PÓ DE CAFÉ 500GR | 15,05 | --- | 15,98 | 23,80 | --- | 23,99 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 19,71 | 888 | 17.498,04 | |
| 32 | SABÃO DE COCO 200GR | 3,78 | 0,00 | 4,50 | 40,10 | --- | 6,58 | --- | 8,68 | --- | --- | --- | --- | 10,61 | 29 | 307,60 | |
| 33 | SABÃO EM PÓ 1KG | 10,40 | --- | --- | 35,20 | --- | 14,49 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 22,80 | 45 | 1.026,00 | |
| 34 | SABONETE LIQUIDO 5 LITROS | 36,63 | 41,14 | --- | 38,50 | --- | --- | 23,26 | --- | --- | --- | --- | --- | 34,88 | 30 | 1.046,48 | |
| 35 | SACO DE CHÃO ALVEJADO | 7,62 | --- | --- | 8,76 | --- | 7,59 | 5,00 | 4,17 | 3,77 | --- | --- | --- | 6,15 | 120 | 738,20 | |
| 36 | SACO DE LIXO 100 LITROS | 28,76 | 53,20 | --- | 68,20 | --- | --- | --- | --- | 25,50 | --- | --- | --- | 43,92 | 20 | 878,30 | |
| 37 | SACO DE LIXO 200 LITROS | 78,18 | 80,30 | --- | 233,60 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 130,69 | 45 | 5.881,20 | |
| 38 | SACO DE LIXO 30 LITROS | 14,72 | --- | --- | 33,90 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 25,50 | --- | 24,71 | 79 | 1.951,83 | |
| 39 | SAPONÁCEO CREMOSO 250 ML | 6,88 | --- | 9,79 | 10,78 | --- | 13,99 | --- | --- | --- | --- | --- | --- | 10,36 | 78 | 808,08 | |
| 40 | VASSOURA PARA LIMPAR VASO COM DESCANSO | 11,96 | --- | --- | 18,22 | --- | 14,49 | --- | --- | 4,97 | --- | --- | --- | 12,41 | 14 | 173,74 | |
| 41 | VASSOURA PIAÇAVA N°4 | --- | --- | 17,99 | 23,70 | --- | --- | --- | --- | 10,50 | --- | --- | --- | 17,40 | 10 | 173,97 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | TOTAL | | 122.382,08 |



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade> com o identificador 380039003700360039003A00540052004100. Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.